
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ¿9000 . 0 
So aYaria anicoaianan' 2: »i nai 12 s 0 “at 39 midis? 
" CELO. ALAS] =- MESBEDCION del 551 PAPER nl O1Ífaiaar et 

ma UD iz sh GLLTEM al: mn," 35-1. 1-2, Ll 7. 13 bu =,3 

> AOA STA A 13 CUDNID. ET, 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE 0 COMPAÑIAS DE QUITO 

CONS IDERANDO : 

QUE se han presentado 4 este Despacho tres testimonios «de 
la escritura pública de reforma y codificación de estatutos de 
la compañía “ROMIPAMBA DE LAS ROSAS S.A.” otorgada ante el Notario 
Vigésiwo del cantón Quito el 12 de enero de 1995 juntamsate con 
la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
esitido informes favorable paca la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma y codificación de estatutos 
de la compañía “"RUMIPAMBA DE LAS ROSAS S.A.” en los términos constar- 
tes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Vigésimo y Primero 
tomes nota al margen de las matrices de la escrítura pública que 
se aprueba y la de constitución, en su order del contenido de 
la presente Resolución y sienten en las copias las razones respecti- 
vas. 

ARTÍCULO —TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad 

del cantón Salcedo en el Registro Mercantil a su cargo: inscriba la - 
escritura y esta Resolucion y el registrador Mercantil gel cantón -- 
Quito tom nota de tal inscripción al margen de la constitución. 
y sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto 
en este articulo. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la referida escritura 

se publique, por uña vez, er uno de los periódicos de mayor circula- 

ción en Salcedo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Gaito, 
É Á 

  

 



ta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 51 

del Registro Industrial de 18 de mayo de 1976, a fs. 137, tomo 

8.- Quito, a veinte y siete de mazo de mí, novecientos 

noventa y cinco.- EL REGISTRADO LE     
      

á > 

A 

 


